8 月 30 日，本承诺

在邓永新实际控制

大元股份期间均有

效。

否 是

解决关联交易 邓永新
邓永新承诺其及其关联方所从事的业务与上

市公司不存在关联交易。

承诺时间：2012 年

8 月 30 日，本承诺

在邓永新实际控制

大元股份期间均有

效。

否 是

其

他

承

诺

其他
上 海 泓

泽

上海泓泽就赵晓东与大元股份股权回购纠纷

一事承诺如下：1、如上市公司与赵晓东就上

述回购事项无法达成一致或经司法判决，进而

导致上市公司需要继续履行《回购协议》，且

上市公司不愿继续履行的情况下（上市公司对

是否同意继续履行事项进行决策时，我公司及

承诺时间：2012 年

9 月 19 日，本承诺

至相关案件判决执

行完毕有效。

否 是

宁夏大元化工股份有限公司 2013 年半年度报告

16

我公司关联股东、关联董事将回避表决），我

公司将代上市公司履行回购义务，向赵晓东支

付相应回购款项，如上市公司因司法判决等原

因先行承担上述款项，我公司亦将及时予以补

足；2、如上市公司经协商或判决，不再需要

履行回购义务，但需要向赵晓东或其他方赔偿

任何损失，我公司将代上市公司赔偿相应损

失，如上市公司因司法判决等原因先行承担上

述款项，我公司亦将及时予以补足；3、如上

市公司因本次回购事项遭受其他直接经济损

失，我公司将代上市公司承担或及时向上市公

司进行补偿。

八、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人处罚及整改情况

本报告期公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通

报批评及证券交易所的公开谴责。

宁夏大元化工股份有限公司 2013 年半年度报告

17

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有

法人持股

境内自然人持股

４、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

二、无限售条件流

通股份
200,000,000 100   200,000,000 100

1、人民币普通股 200,000,000 100   200,000,000 100

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 200,000,000 100   200,000,000 100

2、 股份变动情况说明

报告期内，不存在股份变动情况。

(二) 限售股份变动情况

报告期内，本公司限售股份无变动情况。

宁夏大元化工股份有限公司 2013 年半年度报告

18

二、 股东情况

(一) 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数（户） 26,758

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例
(%)

持股总数
报告期内增

减

持有有限售条

件股份数量
质押或冻结的股份数量

上海泓泽世纪投资发展有限公司 境内非国有法人 8.500 17,000,000 0  质押 17,000,000

上海旭森世纪投资有限公司 境内非国有法人 2.998 5,995,000 -526,878  未知

徐仁奎 未知 1.806 3,611,243 3,611,243  未知

上海楚华热电有限公司 未知 1.089 2,177,910 2,177,910  未知

泰君安证券股份有限公司约定购回

式证券交易专用证券账户
未知 1.000 2,000,000 2,000,000  未知

张志 未知 0.900 1,800,000 325,100  未知

北京广利隆投资有限公司 未知 0.795 1,590,000 485,600  未知

冯波 未知 0.701 1,401,340 0  未知

陈俊英 未知 0.629 1,257,878 1,206,710  未知

任卓超 未知 0.543 1,085,664 359,400  未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份的数量 股份种类及数量

上海泓泽世纪投资发展有限公司 17,000,000 人民币普通股 17,000,000

上海旭森世纪投资有限公司 5,995,000 人民币普通股 5,995,000

徐仁奎 3,611,243 人民币普通股 3,611,243

上海楚华热电有限公司 2,177,910 人民币普通股 2,177,910